
Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 
Tél : 03 28 59 62 80 
http://www.arcenciel1.fr - 
contact@arcenciel1.fr 

 Transdev Artésiens 
626 av George Washington BP 85 

62402 BETHUNE CEDEX 
Tél. 03.91.82.82.82 

contact-artesiens@transdev.com  
www.transdev-artesiens.fr 

   

MERVILLE - Collège Saint Robert - 59660 MERVILLE 

Desserte directe, le midi ou le soir  Horaires valables du 02.09.2024 au 31.08.2025 

Document créé le 23.08.2024 Page 1 sur 4 

 
 
 
 

912.510 -  
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
HAZEBROUCK Gare SNCF 07:35 
HAZEBROUCK Saint Eloi 07:40 
HAVERSKERQUE Place 07:51 
HAVERSKERQUE Treille du Gard 07:52 
ST VENANT Garage croisement 07:54 
ROBECQ Place 07:59 
CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 3081 08:02 
CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 1666 08:04 
CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 673 08:06 
CALONNE SUR LA LYS Place 08:09 
CALONNE SUR LA LYS Vert Feuillage 08:11 
MERVILLE Collège Saint Robert 08:21 
MERVILLE Collège Henri Dunant 08:23 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

4753.301 - Transdev 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
LESTREM Val de Lawe – Centre sportif 08:01 
LESTREM Mairie – F Abri 08:04 
LESTREM Haute Loge - Abri 08:08 
MERVILLE Collège Saint Robert 08:16 
MERVILLE Collège Henri Dunant 08:20 

 
 

4753.701 - Transdev 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
LESTREM Rue Verts Pruniers n° 371 07:54 
LESTREM Pont Riqueult n° 1268 07:55 
LESTREM Omer Leweurs 07:57 
LESTREM Eglise – Place du 11 nov – N° 200 08:00 
LESTREM Epinette N°1366 08:03 
MERVILLE Collège Saint Robert 08:15 
MERVILLE Collège Henri Dunant 08:20 

 
 
 
 

4753.501 - Transdev 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
LESTREM Int. Verte Voie-Abri 07:51 
LESTREM Rue Breux Poncheau-N° 743 07:54 
LESTREM La Vierge – N° 35 07:56 
LESTREM La Fosse – F Abri 08:00 
LESTREM Maison de retraite – n° 587 08:03 
LESTREM Rue des Mioches – F N°1403 08:08 
MERVILLE Collège Saint Robert 08:20 
MERVILLE Collège Henri Dunant 08:25 

 
 
 
 

912.570 -  
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
HAVERSKERQUE Croix Mairesse 08:04 
HAVERSKERQUE Chapelle Blondel 08:06 
HAVERSKERQUE Le Corbie 08:08 
MERVILLE Vert Bois 08:10 
MERVILLE Le Sart - Eglise 08:12 
MERVILLE Les Tilleuls 08:14 
MERVILLE Collège Saint Robert 08:21 
MERVILLE Collège Henri Dunant 08:25 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

912.520 -  
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
NEUF BERQUIN Mairie 07:59 
NEUF BERQUIN Rue de Cassel 08:01 
VIEUX BERQUIN Couronne 08:06 
MERVILLE La Caudescure 08:12 
MERVILLE Epinette 08:14 
MERVILLE Le Pacavas 08:15 
MERVILLE Collège Henri Dunant 08:20 
MERVILLE Collège Saint Robert 08:25 

912.550 -  
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
ESTAIRES Eglise 07:55 
LA GORGUE Place de l’Eglise 07:58 
MERVILLE Collège Saint Robert 08:17 
MERVILLE Collège Henri Dunant 08:22 

4753.101 - Transdev 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
LESTREM Croix Marmuse F n° 1 07:51 
LESTREM Delannoy – Abri 07:52 
LESTREM Grand Voie n° 2130 07:55 
LESTREM Grand Voie Abri 07:57 
LESTREM Ecole - Abri 07:59 
LESTREM Rue Delflie n° 1284 08:01 
LESTREM Cornet Malo F abri 08:02 
MERVILLE Collège Saint Robert 08:15 
MERVILLE Collège Henri Dunant 08:20 

912.580 -  
 Lu  Ma  Me  Je  Ve / Scol 
HINGES Rue du Paradis 08:11 
CALONNE SUR LA LYS Route d'Hinges 08:13 
CALONNE SUR LA LYS Mustang 08:14 
MERVILLE Collège Saint Robert 08:23 
MERVILLE Collège Henri Dunant 08:25 

Matin 

mailto:contact@arcenciel1.fr
mailto:contact-artesiens@transdev.com


Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 
Tél : 03 28 59 62 80 
http://www.arcenciel1.fr - 
contact@arcenciel1.fr 

 Transdev Artésiens 
626 av George Washington BP 85 

62402 BETHUNE CEDEX 
Tél. 03.91.82.82.82 

contact-artesiens@transdev.com  
www.transdev-artesiens.fr 

   

MERVILLE - Collège Saint Robert - 59660 MERVILLE 

Desserte directe, le midi ou le soir  Horaires valables du 02.09.2024 au 31.08.2025 

Document créé le 23.08.2024 Page 2 sur 4 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

4753.901 - Transdev 
 Me / Scol 
LESTREM Croix Marmuse – F N° 1 07:57 
LESTREM Rue Delannoy – F Abri 07:58 
LESTREM Rue Grand Voie – N° 2130 08:00 
LESTREM Rue Grand Voie - Abri 08:02 
LESTREM Ecole- Abri 08:04 
LESTREM Rue Delflie – F N° 1284 08:06 
LESTREM Cornet Malo – F Abri 08:08 
LESTREM Epinette n° 1366 08:10 
MERVILLE Collège Saint Robert 08:20 
MERVILLE Collège Henri Dunant 08:25 

4753.1301 -        

 Me / Scol 
LESTREM Mairie – Abri 08:02 
LESTREM Val de Lawe – F Centre sportif 08:05 
LESTREM Rue des Mioches – F N° 1403 08:08 
MERVILLE Collège St Robert 08:20 
MERVILLE Collège Henri Dunant 08:25 

912.661 -      6 Me / Scol 

MERVILLE Collège Henri Dunant 12:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 12:45 
HINGES Rue du Paradis 12:58 
CALONNE SUR LA LYS Route d'Hinges 13:00 
CALONNE SUR LA LYS Mustang 13:02 
CALONNE SUR LA LYS Vert Feuillage  13:06 
CALONNE SUR LA LYS Place 13:10 
CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 673 13:14 
CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 1666 13:17 
CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 3081 13:20 
ROBECQ Place 13:24 
ST VENANT Garage Croisement 13:29 

4753.1101 - Transdev 
 Me / Scol 
LESTREM Maison de retraite F N° 734 07:53 
LESTREM La Fosse - Abri 07:57 
LESTREM La Vierge n° 750 07:58 
LESTREM Rue Breux Poncheau – N° 754 08:00 
LESTREM Int Verte Voie – F Abri 08:01 
LESTREM Rue Verts Pruniers n° 371 08:04 
LESTREM Pont Riqueult n° 1268 08:06 
LESTREM Omer Leweurs- Pot Exp 08:08 
LESTREM Eglise- Pl. du 11 nov N° 200 08:10 
LESTREM Haute Loge-Abri 08:13 
MERVILLE Collège Saint Robert 08:20 
MERVILLE Collège Henri Dunant 08:25 

4753.602 – Transdev   1bis Me / Scol 

MERVILLE Collège Henri Dunant 12:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 12:45 
LESTREM Epinette – N° 1359 12:55 
LESTREM Cornet Malo - Abri 12:57 
LESTREM Rue Delflie – N° 1284 12:59 
LESTREM Ecole – F Abri 13:00 
LESTREM Rue Grand Voie –  F Abri 13:01 
LESTREM Grand Voie – F N° 2130 13:02 
LESTREM Delannoy –  Abri 13:04 
LESTREM Rue Croix Marmuse  N° 35 13:05 

912.611 -        0 

 Me / Scol 
MERVILLE Collège Saint Robert 12:30 
MERVILLE Collège Henri Dunant 12:35 
LA GORGUE Place de l'Eglise 12:47 
ESTAIRES Eglise 12:50 

912.631 –     8 

 Me / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant 12:35 
MERVILLE Collège Saint Robert 12:40 
MERVILLE Le Pacavas 12:47 
MERVILLE Epinette 12:48 
MERVILLE La Caudescure 12:50 
VIEUX BERQUIN Couronne 12:55 
NEUF BERQUIN Rue de Cassel 13:00 
NEUF BERQUIN Mairie 13:03 

4753.202 – Transdev =    3 Me / Scol 

MERVILLE Collège Henri Dunant 12:40 
MERVILLE Collège St Robert 12:45 
LESTREM Haute Loge - Abri 12:55 
LESTREM Eglise – Pl du 11 nov N° 290 12:57 
LESTREM Mairie- Abri 12:58 
LESTREM Maison de retraite n° 734 13:00 
LESTREM La Fosse - Abri 13:03 
LESTREM La Vierge n° 750 –  13:04 
LESTREM Rue Breux Poncheau- N° 754 13:06 
LESTREM Int Verte Voie – F Abri 13:07 
LESTREM Rue des Verts Pruniers – N° 371  13:10 
LESTREM Pont Riqueult – N° 1268 13:11 

912.651 –      5 Me / Scol 

MERVILLE Collège Henri Dunant 12:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 12:45 
MERVILLE Les Tilleuls 12:55 
MERVILLE Le Sart 12:57 
MERVILLE Vert Bois 12:58 
HAVERSKERQUE Le Corbie 13:03 
HAVERSKERQUE Chapelle Blondel 13:05 
HAVERSKERQUE Place 13:09 
HAVERSKERQUE Croix Mairesse 13:10 
HAZEBROUCK Saint Eloi 13:21 
HAZEBROUCK Gare SNCF 13:25 

4753.402 -     2                                                   Me / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant 12:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 12:45 
LESTREM Omer Leweurs Abri 12:56 
LESTREM Val de Lawe-F Centre sportif 13:01 
LESTREM Rue des Mioches – F N° 1403 13:03 

Mercredi 12h30 

Mercredi 08h30 

mailto:contact@arcenciel1.fr
mailto:contact-artesiens@transdev.com


Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 
Tél : 03 28 59 62 80 
http://www.arcenciel1.fr - 
contact@arcenciel1.fr 

 Transdev Artésiens 
626 av George Washington BP 85 

62402 BETHUNE CEDEX 
Tél. 03.91.82.82.82 

contact-artesiens@transdev.com  
www.transdev-artesiens.fr 

   

MERVILLE - Collège Saint Robert - 59660 MERVILLE 

Desserte directe, le midi ou le soir  Horaires valables du 02.09.2024 au 31.08.2025 

Document créé le 23.08.2024 Page 3 sur 4 

 
 

753.1601 – Transdev        2     
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant 16:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 16:50 
LESTREM Haute Loge – Abri 17:00 
LESTREM Mairie - Abri 17:03 
LESTREM Val de Lawe 17:06 

 
 

 
 

753.2001 – Transdev        4     
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant 16:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 16:50 
LESTREM Epinette 17:02 
LESTREM Eglise 17:05 
LESTREM Omer Leweurs 17:08 
LESTREM Pont Riqueult – N° 1268 17:10 
LESTREM Rue des Verts Pruniers – N° 371 17:11 

 
 
 
 
 

912.701 –     5     Inglard 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant 16:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 16:50 
MERVILLE Les Tilleuls 16:55 
MERVILLE Le Sart  16:57 
MERVILLE Vert Bois 16:59 
HAVERSKERQUE Le Corbie 17:04 
HAVERSKERQUE Chapelle Blondel 17:06 
HAVERSKERQUE Place 17:09 
HAVERSKERQUE Croix Mairesse 17:10 
HAZEBROUCK Saint Eloi 17:21 
HAZEBROUCK Gare SNCF 17:25 

 
 
 

912.681 –        6    Brunel 
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant 16:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 16:48 
HINGES Rue du Paradis 17:01 
CALONNE SUR LA LYS Route d’Hinges 17:03 
CALONNE SUR LA LYS Mustang 17:05 
CALONNE SUR LA LYS Vert Feuillage  17:09 
CALONNE SUR LA LYS Place 17:11 
CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 673 17:13 
CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 1666 17:15 
CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 3081 17:17 
ROBECQ Place 17:20 
ST VENANT Garage croisement 17:25 

 
 
 
 

912.721 –       8      Accou-Coeur 

 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant 16:35 
MERVILLE Collège Saint Robert 16:43 
MERVILLE Le Pacavas 16:48 
MERVILLE Epinette 16:49 
MERVILLE La Caudescure 16:51 
VIEUX BERQUIN Couronne 16:58 
NEUF BERQUIN Rue de Cassel 17:05 
NEUF BERQUIN Mairie 17:07 

 
 
 

911.120 - Keolis Nord      0 

 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Saint Robert 16:40 
MERVILLE Place 16:44 
MERVILLE Gare 16:47 
MERVILLE Aérodrome 16:50 
LA GORGUE La Petite Envie 16:57 
LA GORGUE Place de l'Eglise 17:00 
LA GORGUE Les Deux Villes 17:02 
ESTAIRES Eglise 17:06 
LA GORGUE Rue de la Lys 17:13 
LA GORGUE Le Nouveau Monde 17:15 

4753.1401 – Transdev       1     Inglard 

 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant 16:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 16:50 
LESTREM Cornet Malo – Abri-Rue Delflie 17:03 
LESTREM Rue Delflie – N° 1284 17:05 
LESTREM Ecole – F Abri 17:06 
LESTREM Rue de la Grand Voie- 17:08 
LESTREM Rue de la Grand Voie n° 2130 17:09 
LESTREM Delannoy –  17:12 
LESTREM Rue Croix Marmuse  17:14 

4753.1801 – Transdev        3      
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant 16:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 16:50 
LESTREM Rue des Mioches – F N°1403 17:01 
LESTREM Maison de retraite n° 734 17:04 
LESTREM La Fosse – F Abri 17:07 
LESTREM La Vierge n° 750 17:08 
LESTREM Rue Breux Poncheau – N°754 17:10 
LESTREM Int Verte Voie – F Abri 17:11 

16h30 

mailto:contact@arcenciel1.fr
mailto:contact-artesiens@transdev.com


Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 
Tél : 03 28 59 62 80 
http://www.arcenciel1.fr - 
contact@arcenciel1.fr 

 Transdev Artésiens 
626 av George Washington BP 85 

62402 BETHUNE CEDEX 
Tél. 03.91.82.82.82 

contact-artesiens@transdev.com  
www.transdev-artesiens.fr 

   

MERVILLE - Collège Saint Robert - 59660 MERVILLE 

Desserte directe, le midi ou le soir  Horaires valables du 02.09.2024 au 31.08.2025 

Document créé le 23.08.2024 Page 4 sur 4 

  

  4753.1001 – Transdev        1 

 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant 17:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 17:45 
LESTREM Epinette –  17:55 
LESTREM Cornet Malo 17:57 
LESTREM Rue Delflie – N° 1284 17:59 
LESTREM Ecole – F Abri 18:00 
LESTREM Rue de la Grand Voie – F Abri 18:01 
LESTREM Rue Grand Voie – F N° 2130 18:02 
LESTREM Delannoy 18:05 
LESTREM Croix Marmuse  18:06 
LESTREM Rue des Mioches 18:08 
LESTREM Val de Lawe – Centre sportif 18:10 

 
 

4753.801 – Transdev        3 

 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant 17:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 17:45 
LESTREM Haute Loge - Abri 17:55 
LESTREM Eglise-Place du 11 nov n° 290 17:57 
LESTREM Omer Leweurs  17:59 
LESTREM Pont Riqueult – F n° 1268 18:01 
LESTREM Rue des Verts Pruniers – F N° 371 18:02 
LESTREM Int Verte Voie – Abri 18:05 
LESTREM Rue Breux Poncheau – N° 743 18:06 
LESTREM La Vierge – N° 35 18:08 
LESTREM La Fosse – F Abri 18:09 
LESTREM Maison de retraite n° 587 18:12 
LESTREM Mairie - F Abri 18:13 

 

912.741 –        8 

 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Saint Robert 17:40 
MERVILLE Collège Henri Dunant 17:45 
MERVILLE Le Pacavas 17:50 
MERVILLE Epinette 17:51 
MERVILLE La Caudescure 17:53 
VIEUX BERQUIN Couronne 17:58 
NEUF BERQUIN Rue de Cassel 18:05 
NEUF BERQUIN Mairie 18:07 
ESTAIRES Eglise 18:20 

 
 

912.751 –     6  
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant  17:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 17:45 
HINGES Rue du Paradis 18:00 
CALONNE SUR LA LYS Route d'Hinges 18:02 
CALONNE SUR LA LYS Place 18:10 

 

912.761 –      0        
 Lu  Ma  Je  Ve / Scol 
MERVILLE Collège Henri Dunant  17:40 
MERVILLE Collège Saint Robert 17:42 
LA GORGUE Place de l’Eglise 17:52 
CALONNE SUR LA LYS Mustang 18:17 

 
 
 

17h30 

mailto:contact@arcenciel1.fr
mailto:contact-artesiens@transdev.com

